Załącznik nr 6 do formularza oferty
Nazwa i adres Wykonawcy						miejscowość i data

Formularz ofertowy
CPV. 15811000-6, CPV 15821130-9 pieczywo i wyroby piekarskie
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jedn. miary
	Przewidywana ilość zamówienia
	Cena jednost. netto
	Wartość netto
	Stawka % VAT
	Cena jedn. brutto
	Wartość brutto 
kol. 5*kol.9

	1
	Chleb krojony zwykły 600 g
	Szt.
	1600
	
	
	
	
	

	2
	Bułka zwykła
	Szt.
	400
	
	
	
	
	

	3
	Bułka tarta 0,5 kg
	Szt.
	100
	
	
	
	
	

	ogółem
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